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2023 alkua!
 
• Muistathan tarkistaa ja päivittää yhteystiedot NexGolfissa 
– osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Varmistat, että 
tärkeät viestit tavoittavat sinut jatkossakin.

• Pelioikeusilmoituksen voi tehdä hyvissä ajoin ennen kauden 
alkua, viimeistään nyt, niin pelaaminen onnistuu heti kent-
tien avautuessa. Osakkaat voivat tehdä sen suoraan NexGolf-
ohjelmassa, tai lähettää pelioikeuden käyttöilmoituksen koti-
sivujen kautta. Pelilippukortit ovat edelleen fyysisiä kortteja 
ja ne ovat noudettavissa caddiemasterilta heti kauden alka-
essa. 
 
• Tiesithän, että jäsenmaksu- ja osakkeen hoitovastikelaskut 
löytyvät kätevästi NexGolfissa jäsenen omissa tiedoissa.  
 
• Kysy vapaita bägikaappeja: stina.nanto@nurmijarvigolf.fi
 
Uutta pelikaudella 2023: 
• Ravintolatoiminta on nyt meillä itsellämme. Ravintolas-
tamme on kerrottu lisää toisaalla tässä lehdessä. Tulethan 
testaamaan annoksia heti kauden alusta alkaen! Olemme 
hakeneet myös uutta viihtyisämpää ilmettä ravintolaan ja 
ulkoterassille.

• Uudet opettajamme Henkka ja Ossi esittäytyvät sivulla 19. 
Golfkursseille, klinikoille, yksityistunneille, mailafittaukseen 
ja klubitreeniryhmiin ilmoittautuminen tapahtuu kotisivujen 
kautta tai suoraan osoitteessa  
https://www.varaaheti.fi/ngk/fi 
 
• Klubin aulatilan infonäyttö vie meidät nykyaikaan. Jatkossa 
näet tärkeimmät pelaamiseen, tapahtumiin, ravintolan tar-
jontaan, opettamiseen yms. liittyvät asiat suoraan näytöltä.

• Kelikamera asennetaan näyttämään A-radan suuntaan. 
Kotisivuilta voi seurata säätilaa livenä. 

• Sähköautoille rakennetaan neljä latauspistettä henkilökun-
nan parkkipaikkojen viereen. Latauspisteitä voi käyttää aina 
kun ne ovat vapaina, ja maksu tapahtuu kortilla latauspistei-
den ohjeiden mukaan. Latauspisteet tulevat käyttöön touko-
kuun puoliväliin mennessä. 

• Golfautoja on jälleen tilattu lisää. Niiden ja kahden uuden 
sähkökärryn varaaminen onnistuu NexGolfin ajanvarauksen 
yhteydessä. Osa tulee myös varmasti ilahtumaan kolmipyö-
räisistä mailakärryistä, joita löytyy yläparkkipaikalta 60 kpl.

• Klubin katolle viime syksynä asennettuja aurinkopaneelei-
ta päästään hyödyntämään nyt täydellä teholla. 

• Muista myös klubin yläkerrasta löytyvät hierontatuolit, joil-
la voit virkistää pelistä kipeytyneitä lihaksiasi.

Oletko jo ladannut klubin oman sovelluksen?
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Uuden pelikauden odotus on jo käsin kos-
keteltavissa. Yhtiökokouksessa pystyim-
me toteamaan, että huolimatta vaikeasta 
menneestä kaudesta olemme Nurmijärvi 
Golfissa hyvissä asemissa sekä taloudelli-
sesti että toiminnallisesti. Vahvan kassati-
lanteemme ansiosta pystyimme menneellä 
kaudella panostamaan kentän hoitoon, ja 
se vahvisti kenttämme mainetta korkealaa-
tuisena peliympäristönä. Hyvällä ennakoin-
nilla varmistimme kentänhoidon tarvitse-
mien materiaalien saannin, vaikka maail-
manmarkkinoiden hinnannousut toki söivät 
myös Nurmijärvi Golfin tulosta. Pelaaja en-
sin -kyselyssä kenttämme arvioitiin kärki-
sijoille ja vahvisti päätöstämme panostuk-
semme kannattavuudesta.

Yhtiömme strategiassa painottuu edel-
leen vahva talous; kassatilanne pidetään 
vakaana ja kustannuksia seurataan tarkasti. 
Kenttämme halutaan pitää korkealaatuise-
na ja kentänhoitoon tullaan panostamaan 
myös alkaneella kaudella. Parannus- ja kor-
jaustöitä tehdään pitkäjänteiseen suunnitel-
maan pohjautuen. Myös kentänhoidon tarvit-
semia laitteita uusitaan tarpeen mukaan, jot-
tei kalusto pääse vanhenemaan. Kentän kehittämisessä pyritään huomioimaan eri käyttä-
jä- ja pelaajaryhmät, jotta kaikki pystyisivät nauttimaan pelikokemuksesta.

Asiakaskokemukseen vaikuttaa korkealaatuisen ja hyvin hoidetun golfkentän lisäk-
si kokonaispalvelu, jonka pelaaja kokee hyödyntäessään eri palveluja vierailunsa aikana. 
Caddiemaster-palvelut, Pro Shop, golfravintola ja klubitalon tarjoamat fasiliteetit ovat tär-
keässä roolissa. Palveluketjussa kaiken täytyy toimia, ja sen tähden myös palvelujen laa-
tua on mitattava ja seurattava säännöllisesti sekä tehdä tarvittaessa korjausliikkeitä, ku-
ten nyt yhtiössä tehtiin ravintolatoiminnan suhteen. Pelaaja hyödyntää myös harjoitusalu-
eita ja golfkoulun palveluita, jotka ovat kokeneet alkavalla kaudella uudistuksia. Harjoi-
tusalue päästään vihdoin rakentamaan kevään aikana, ja uudet golfopettajat tuovat uusia 
tuulia opetustoimintaan. Iso osa asiakaskokemuksesta muodostuu tunnelmasta, jonka asi-
akas kokee vieraillessaan kentällämme. Tunnelmaa luo jokainen pelaaja omalta osaltaan; 
tämän eteen yhtiö ja seura tekevät tiivistä yhteistyötä.

Osakkaan asema ja osakkeen omistamisen hyödyllisyys ovat yhtiön ykkösprioriteette-
ja. Tämän eteen hallitus jatkaa syksyllä 2022 aloittamaansa työtä ratkaisujen löytämiseksi 
ja yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi niin, että esimerkiksi osakkeesta luopumista helpote-
taan, mikäli itse ei enää pysty pelaamaan osakkeen tuomalla pelioikeudella. Osakasetuja 
myös pyritään laajentamaan. 

Yhtiömme panostaa kestävän kehityksen arvojen mukaiseen toimintaan. Sähköautojen 
lataustolpat ovat asennuksessa ja yhtiön energialaskun hillitsemiseksi klubirakennuksen 
katolle asennettiin aurinkokennoja.

Mukavaa pelikauden odotusta!

P U H E E N J O H TA J A N  PA L S TA

VAHVALLA PALVELUKOKONAISUUDELLA
UUTEEN PELIKAUTEEN 2023

Merja Iiskola,  Nurmijärven 
Golfkeskus Oy, puheenjohtaja
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 Pelioikeutetun jäsenen edut 2023
Pelaa ja pysy hyvässä kunnossa. Pelioikeutetulla jäsenellä on myös muita pelaamista lisääviä etuja! 
Pelioikeuksia on saatavilla toimiston kautta tai suoraan osakkailta. Kaikki pelioikeudet perustuvat 
osakkeisiin, joten pelioikeuksia on saatavilla vain rajoitetusti kautta kohden. Osakkuudella varmistat 
pelaamisen omalla kentällä vuosittain!

Kentän ensisijaisen käyttäjän asema – edut lähtöaikojen varauksessa
•	 lähtöaikojen varausoikeus 7 vrk etukäteen
•	vapaa pelioikeus kaikille NGK:n radoille koko kauden
•	pelioikeus sisältää alle 24-vuotiaan perheenjäsenen lisäpelioikeuden!

Pelioikeutetun vieraalle alennettu green fee 45 € 18 reikää, 20 € 9 reikää
Oikeus SGK:n Etukorttiin, kun pelioikeus käytössä nimettynä

•	Etukortilla voi pelata 16 kentällä kolme kertaa 50 % alennuksella green feestä
•	Etukortin hinta 35 €

Oikeus lunastaa lisäpelioikeus Nevasgolfiin tai Suur-Helsingin Golfiin
•	 lisäpelioikeudella voi pelata rajoittamattoman määrän näillä kahdella kumppanuuskentällä
•	 lisäpelioikeuden voi lunastaa, kun pelioikeus on itsellä käytössä nimettynä, lisäpelioikeuden 

hinta on 150 € / kenttä
Vierailuoikeus 5 muulla kentällä (1 kk/kenttä), kun pelioikeus on käytössä nimettynä

•	 veloitukseton vierailuoikeus Tuusula Golfin, Hyvigolfin, Hirvihaara Golfin, Tawast Golfin ja Lah-
den Golfin kentille

•	 vierailuoikeus 1 kk / kenttä, joka ilmoitetaan 1–3 vrk ennen kuun vaihdetta
NGK Pro Shop

•	 alennukset 10 % osakkaille ja jäsenille 
•	 kohdennetut kampanjat kauden aikana erilaisista tuoteryhmistä

Osakkaana nautit vielä näistä lisäeduista 2023
Kentän ensisijaisen käyttäjän asema – edut lähtöaikojen varauksessa

•	 lähtöaikojen varausoikeus 7 vrk etukäteen myös osakkaan vieraille
Oikeus tuoda yhden kerran 1–3 vierastaan veloituksetta pelaamaan, pelattava itse mukana

•	 oikeus koskee 18-reiän kierrosta tai 9-reiän kierrosta
•	 vahva toivomus on, että vieraat olisivat uusia NGK:n kenttiin ja palveluihin tutustujia 

Osakkaan vieraalle alennettu green fee -maksu muista vierailuista
•	 yhden veloituksettoman kerran lisäksi osakkaan vieraille green fee 35 €
•	 alennettu green feen hinta myös osakkaan tuomille ryhmille

Osakashinta golfauton käytössä ja rangekorttien lataamisessa
•	 golfauton vuokra: kertamaksu 25 € tai koko kausi 380 € 

(normaalihinnat 38 € ja 480 €)
•	 rangepoleteista ja -korteista osakasalennukset

Oikeus Kultakorttiin
•	 Kultakortilla voi pelata 24 muulla kentällä hintaan 175 €
•	 Kultakortin lunastusoikeus on vain osakkaalla, joka käyttää oman osakkeensa pelioikeutta ni-

mettynä itselleen. Lisää Kultakorttiin liittyvää tietoa klubin toimistolta!
Klubiravintola

•	 10 % edun kaikista ravintolan tuotteista
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P U H E E N J O H TA J A N  PA L S TA

ODOTUKSET vs. KOKEMUKSET

Pasi Theman, Nurmijärven 
Golfklubi ry:n puheenjohtaja
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Meistä jokaisella on omat odotuksemme tu-
levan kesän golfkaudesta. Se voi liittyä oman 
pelin kehittymiseen, peleihin ja pikkukisai-
luun ystävien kanssa, kentän kuntoon ja pe-
lattavuuteen, uusien kenttien bongaukseen, 
tuleviin tapahtumiin, matkoihin tai johonkin 
muuhun. Nämä odotukset tulevalta golfke-
sältä voivat olla hyvinkin yksilöllisiä ja meille 
itsellemme erityisen merkityksellisiä. 

Mistä odotuksemme sitten syntyvät?  Nii-
hin saattavat vaikuttaa muilta saamamme 
vinkit, kuulemamme tarinat ja suositukset, 
lukemamme artikkelit ja esitteet tai aikai-
semman kokemuksen meihin jättämä muis-
tijälki. Sillä kuinka meille syntyvä kokemus 
vastaa odotuksiamme on iso merkitys. Kysy-
mys kuuluukin: Vastasiko kokemus odotuksi-
amme vai jopa ylitti ne? Vai oliko se petty-
mys odotuksiimme nähden?

Talven aikana olemme käyneet paljon 
keskusteluja seuran ja yhtiön yhteisestä asia-
kaslupauksesta, joka on tiivistetty yhdeksi 
lauseeksi – golfnautinto korkealaatuisella ja 
hyvätunnelmaisella kentällä. Tavoitteemme 
on olla yhteisö: missä saamme pelata kor-
kealaatuisella kentällä, missä on erinomai-
nen seurahenki ja aktiivinen jäsenistö, mihin nykyisten ja uusien jäsenten ja vieraspelaajien 
on kaikkien helppo tulla, missä panostetaan aktiivisesti juniorityöhön ja joka menestyy kil-
paurheilullisesta näkökulmasta. 

Näiden yllä mainittujen asioiden osalta meillä kaikilla on oma arvojärjestyksemme. Samal-
la meillä jokaisella on myös yksilölliset odotukset niiden toteutumisen suhteen. Mielenkiin-
toiseksi tämän asian tekee se, että meistä jokainen on omalta osaltaan myös vaikuttamassa 
siihen, minkä kaltaisen kokemuksen me muille yhteisömme jäsenille ja vieraspelaajille nii-
den osalta luomme. Samalla kun haluan kysyä sinulta, mitkä ovat sinun odotuksesi tälle golf-
kesälle? Haluan kysyä sinulta, miten aiot varmistaa sen, että pelikavereillesi jäävä muistijälki 
ylittää heidän sen hetkiset odotuksensa?

Seuramme toimikunnissa on jälleen talven aikana tehty paljon töitä sen eteen, että mah-
dollisimman monen kohdalla kokemukset ylittävät odotukset myös tänä kesänä. Toimikun-
nissa tapaamieni ihmisten into, pyyteetön halu työskennellä seuramme toiminnan eteen ja 
intohimo viedä seuraamme ja sen asioita sekä NGK-henkeä eteenpäin on todella kunnioitet-
tavaa. Haluankin jo näin keväällä lausua nöyrän kiitoksen kaikille toimikunnille ja niiden jäse-
nille mahtavasta panoksestanne seuramme puolesta kaudella 2023. 

Samalla haluan haastaa kaikki jäsenemme osallistumaan aktiivisesti mukaan toimikunti-
emme järjestämiin tapahtumiin! Osallistuminen on erinomainen tapa kiittää toimikuntien jä-
seniä heidän tekemästään työstä yhteisömme eteen. Nämä tapahtumat antavat sinulle myös 
erinomaisen mahdollisuuden olla vaikuttamassa siihen, millaisen kokemuksen ja muistijäljen 
Nurmijärvi Golf jättää meihin tänään ja tulevaisuudessa. 

Hyvää ja kokemusrikasta golfkesää kaikille!
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Henkilökuntaa 2023

”Hei! Olen Minea Klasila, caddiemaster Rajamäeltä. Opis-
kelen toista vuotta sosiaali- ja terveysalaa. Vietän vapaa-
ajalla paljon aikaa ystävieni kanssa. Tuleva kesä on kol-
mas vuoteni Nurmijärvi Golfissa caddiemasterina ja odo-
tan jo innolla vanhojen ja uusien tuttujen näkemistä! 
Ihanaa golf kesää kaikille ja mahtavia pelejä!”

”Olen Saara Saurén, 19-vuotias hyvinkääläinen. Olen ollut 
innokas golfin pelaaja jo yli 10 vuoden ajan ja odotan in-
nolla alkavaa golfkautta. Viime kesä oli ensimmäinen kesä-
ni caddiemasterina ja on mahtavaa päästä jatkamaan töitä 
mukavien asiakkaiden sekä henkilökunnan parissa. Odotan 
innolla alkavaa golfkautta, sekä uusien ja ennestään tuttu-
jen kasvojen tapaamista ja tietenkin golfia.”

’’Mimmi täällä taas! Paljon on muutaman viimeisen kesän 
aikana tullut golfin saralta opittua ja opiskelu senkun jat-
kuu nyt kun kolmas kesä caddiemasterina pyörähtää käyn-
tiin. Aina on kiva palata pitkän talven jälkeen klubille par-
haiden työkavereiden ja asiakkaiden joukkoon. Lupaukset 
täytyy lunastaa ja viime syksyn suuret puheet muuttaa te-
oiksi. Nähtäväksi siis jää tapaako minua mahdollisesti tä-

nä kesänä myös kentän puolella golfmaila kädessä, ainakin 
toivottavasti edes par 3 -kentällä.
Aurinkoista kesää kaikille, moikataan kun tavataan!’’ 

”Olen Ella Ollikkala, 19 -vuotias vihtiläinen. Vietän ensim-
mäistä välivuottani ja talven olen työskennellyt lasten ja 
nuorten parissa koulunkäynninohjaajana. Töiden ohella vie-
tän aikaa kuntosalin puolella ja ystävieni kanssa. Tulossa on 
ensimmäinen kesäni caddiemasterina, joten odotan innolla 
ihanien ihmisten tapaamista ja uusien kokemusten synty-
mistä. Ihanaa kesää kaikille ja nähdään klubilla! ”

”Heippa taas kaikille! Kesä kolkuttaa jo ovella, ja uutta in-
toa puhkuen valmistaudun jo tulevaan kesään. Tänä kesä-
nä caddiemasterin hommien ohella otan entistä enemmän 
vastuuta myös junioritoiminnasta juniori/seurakoordinaat-
torin roolissa. Mielenkiinnolla lähden työstämään niin juni-
oritoimintaamme kuin seuran toimintaa yleisestikin. Haa-
veena olisi kuitenkin myös itse keretä kisaamaan työn lo-
massa, mutta katsotaan jääkö se vain haaveeksi…
Aurinkoista golfkesää kaikille, nähdään niin kentällä kuin 
klubillakin!”  Inka 

Henkilökuntaa vasemmalta oikealle  Minea, Saara, Ella, Mimmi ja Inka. 
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KULMA-
HUONEESTA

Yritin hakea juonta ja inspiraatiota tämän 
vuotiseen kirjoitukseeni viimevuotises-
ta kirjoituksestani, ja sieltähän se löytyi! 
Olin näköjään vuosi sitten todella synkäl-
lä mielellä kolmen kovan koon runnelles-
sa toimintaympäristöä. Jotenkin kaikki 
tuttu ja turvallinen muuttui viime vuon-
na!

Toimintaympäristömme on siis muuttunut 
ja me muutumme sen mukana. Mielestä-
ni tälle kaudelle merkittävimmät muutok-
set ovat ravintola- ja pro-toiminnassa. Ra-
vintolan ottaminen omaksi toiminnaksi ins- 
piroi pieniin ja näkyviin muutoksiin klubilla, 
ulkona ja sisällä. Aistin jo nyt muutoksen ra-
vintolassa, ja ensimmäiset versiot ruokalis-
toista kelpaavat mainiosti. Ravintolamuutok-
sista suurin lienee yhteiskuntaa ravistelevan 
inflaation muutos deflaatioksi ravintolas-
samme. Hinnat on muutettu ravintolassam-
me pelaajaystävällisiksi! 

Opettavien ammattilaistemme vaihtuminen näkyy, paitsi opetuksessa ja kursseissa, myös 
NGK Pro Shopin toiminnassa ja ilmeessä. Uskon myös, että Ossi ja Henkka tuovat nuorekkuut-
ta ja raikkautta läsnäolollaan klubitalolle asti. Parhaimmillaan opetustoiminnan muutos näkyy 
kierrosajoissa, kun hyödynnämme uusia opettajiamme ja suoristamme lyöntimme golfakatemi-
an päädyssä ennen pallon hävittämistä ykkösväylän metsään.

Yhtiön hallitus on valmistellut muutosta yhtiöjärjestykseen. Työ aloitettiin viime keväänä ja 
tuloksia esiteltiin yhtiökokoukselle tämän vuoden helmikuussa. Valmisteltu muutos otettiin läs-
nä olleiden osakkaiden osalta hyvin vastaan ja avaan nyt varovasti muutoksen sisältöä. 

Toimialalla useat golfyhtiöt ovat muuttaneet yhtiöjärjestyksiään siten, että omien osakkeiden 
vastaanotto on tullut mahdolliseksi. Teimme kesällä 2022 työn, jossa selvitimme, miten tämä 
vastaanotto eri yhtiöissä toteutetaan ja miten se on jo vaikuttanut. Selvitystyön pohjalta halli-
tus on valmistellut esityksen uudeksi yhtiöjärjestykseksi, joka mahdollistaa myös meillä omien 
osakkeiden vastaanoton. Jotta vastaanotto ei vaikuta yhtiön toimintaa ja taloutta rapauttavas-
ti, on uuteen yhtiöjärjestykseen laadittu kohta, jossa syysyhtiökokous päättää tulevan vuoden 
pelioikeuksien enimmäismäärästä. Ja tässä kohtaa tulee esille kaksi merkittävää muutosesitys-
tä: yhden sijaan pidämme vuosittain kaksi varsinaista yhtiökokousta! Toinen merkittävä on esil-
le tuotu muutos, jossa päätetään pelioikeuksien määrästä. Osakkaat yhtiön omistajina päättä-
vät kentän käyttöasteesta ja siten vuosipelioikeuksien määrästä syyskokouksessa. Tähän myös 
pohjautuu talousarvio ja strateginen tavoite vastikkeen pitämisestä kilpailukykyisenä!

Johannalla on toisaalla tässä lehdessä oma listaus muista pienemmistä ja näkyvistä muutok-
sista Nurmijärvi Golfissa. Lista näytti ihan mukavalta ja riittävältä! Niiden myötä toivotan oikein 
hyvää ja nautinnollista pelikautta 2023!

Kari Piippo, toimitus-/
toiminnanjohtaja

PIENIÄ JA SUURI MUUTOKSIA
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Kapteenien kauden 2023 mietteet:

Pidetään huolta kentästä 
ja hyvästä yhteishengestä!

Olen Annika Nyström, kotoisin Mikkelis-
tä ja asunut Röykässä nyt viisi vuotta. 
Olen tehnyt ravintola-alalla töitä noin 25 
vuotta, myös ulkomailla 
ja Helsingin fine dining-
ravintoloissa muun mu-
assa Savoyssa.

Olen käynyt Turussa viini-
mestarikoulun, pyörittä-
nyt Uudellamaalla lounas-
ravintoloita ja ollut töissä 
muutamalla golfklubilla-
kin, joten kokemusta eri-
laisista paikoista löytyy. 
Asiakaspalvelu on lähellä 
sydäntäni. Harrastuksiini 
kuuluu mm. kuntosalia, lenkkeilyä ja joo-
gaa, nyt työmatkan lyhennyttyä pääsee hy-
vin liikkumaan polkupyörällä töihin.

Millä mielellä lähdet käynnistämään 
NGK:n klubiravintolan toimintaa?
Lähden tosi innoissani käynnistämään 
NGK:n klubiravintolan toimintaa. Täällä on 

Uutta ilmettä klubiravintolassa kaudella 2023
ihania ihmisiä töissä ja uskon että on kiva 
kesä edessä.

Mitä tarjontaa 
kesälle on tulossa?
Tarjoamme päivittäin lou-
nasta, johon kuuluu keit-
to, salaattipöytä ja läm-
min ruoka. Lounasta on 
tarjolla klo 11–15 ja á la 
carte -listalta saa tilata 
ruokaa sen jälkeen klo 21 
saakka. Ravintola on ke-
sällä auki klo 22 asti.
Kauden alussa ja lopus-
sa ravintolan aukioloajat 
voivat olla rajoitetummat 

ja ne kannattaa aina tarkistaa NGK:n ko-
tisivuilta. Vitriinistä löytyvät tuoreet lei-
vonnaiset kahvin kanssa nautittavaksi tai 
evääksi kentälle. Nyt kannattaa jäädä pe-
lin jälkeenkin syömään, sillä valikoimas-
ta löytyvät mm. club sandwichit, hodarit, 
burgerit ja leikkeet. Ruualla on tärkeä roo-
li mielihyvässä ja ihmisen kokonaisvaltai-

sessa hyvinvoinnissa. Meille on tärkeää, et-
tä tarjoamme monipuolisesti ravitsevaa ja 
terveellistä ruokaa. Mutta yhtä tärkeää on 
myös se, miten ja kuka ruoan on laittanut. 
Tulemme pitämään kohtuullisen hintatason 
ja kuuntelemme herkällä korvalla asiakkai-
tamme.

Ketä kanssasi tulee 
työskentelemään ravintolassa?
Meitä tulee olemaan 4–5 kokkia ja 3 sali-
puolella.
Jatkossa ravintolan, proshopin ja pelaami-
sen tuotteita voi maksaa mihin tahansa 
klubin kassalle.

Mikä on ravintolan asiakaslupaus?
Iloinen ja joustava asiakaspalvelu.
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Nurmijärvi Golfin kapteenit Teemu Vikki ja Mari Karkela valmiina kauteen.

Maaliskuun alkupäivinä tätä kirjoitta-
essa pakkanen paukkuu reippaasti yli 
kymmenessä asteessa, vaikkakin ke-
vään ja kesän tulosta ilmoittelee kirkas 
auringonpaiste. Mailat saavat vielä het-
ken aikaa odottaa lumettomampaa ja 
lämpimämpää ajanjaksoa. Ajatuksem-
me ovat  silti jo tulevassa golfkaudessa 
2023.

Meillä kapteeneilla on takana ensimmäi-
nen todella mukava toimikausi näissä hom-
missa. Viime kesä oli vilkas ja tapahtuma-
rikas golfkesä, vaikka kausi alkoikin talven 
jäljiltä hieman tavanomaista myöhemmin 
hyytävässä kevätsäässä kauden avajaiski-
sassa. Kauden käynnistyessä toden teolla 
Nurmijärven kenttä oli Etelä-Suomen huip-
pua, mikä näkyi pelaajien paljoutena. Kent-
tä täyttyi nopeasti sekä omista että vieras-
pelaajista. 

Tulevaa kautta odotamme innolla! Mei-
dän kapteenien yksi tärkeimmistä tehtävis-
tä on uusien jäsentemme mukaantulo iloi-
seen ja mukavaan golfyhteisöömme. Näin 
ollen jatkamme tulevallakin kaudella vii-

koittaisia Kapteenin kierroksia ja jälkipelit 
pelataan tietenkin uusitussa  klubiravinto-
lassamme. Seuraathan ilmoittelua NGK:n 
sosiaalisissa kanavissa.

Ei unohdeta tulevallakaan kaudella hy-
vää NGK-henkeä! Pidetään huolta kentästä 
mm. korjaamalla omat lyöntijäljet ja laite-

taan roskat roskiin! Muistetaan pelin tiimel-
lyksessä huomioida muut pelaajat ja ken-
tänhoitohenkilökunta.

Kentällä tavataan!
Kapteenit
Mari ja Teemu



Miesten C&B Virtue Eco -pikeepaita
Ikoninen Virtue Eco Polo sopii yhtä hyvin niin 
golfkentälle, toimistolle, matkoille kuin 
illalliselle kaupungissa. Erittäin kevyt, 
korkealaatuinen ja sertifioitu kierrätetty 
DryTec™-polyesteri, johon on sekoitettu 
elastaania joustavuuden, viilentävän 
vaikutuksen ja UPF-aurinkosuojan 
aikaansaamiseksi. Lopputuloksena on 
monipuolinen, kestävä ja mukava pikee sinulle 
ja planeetalle. Väri: Dark navy. 
Koot miehille S-4XL. 
Paidan hinta valkoisella brodeerattuna 55 €

Naisten Catmandoo -pikeepaita
Naisten pikeepaita sekä aktiiviseen että 
rentoon liikkumiseen. Kankaassa on 
naisellinen siro kuosi. Kevyt, miellyttävän 
joustava ja hengittävä materiaali.
• Materiaali siirtää tehokkaasti kosteutta 
iholta
• Nopeasti kuivuva materiaali
• V-kaulus nappilistalla
• Sivuilla helmassa halkiot
• Sporttinen leikkaus
SHELL: CMD TECH DRY, 90%PES, 10%EL, quick 
dry, stretchy feel, breathable, wrinkle-
resistant material
Paidan hinta sinisellä brodeerattuna:  40 €

TTiillaaaa  sseeuurraann  oommaatt  llooggoovvaaaatttteeeett

Tilaukset 10.5.2023 mennessä NGK Pro Shopiin. 
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vaikutuksen ja UPF-aurinkosuojan 
aikaansaamiseksi. Lopputuloksena on 
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• Sporttinen leikkaus
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dry, stretchy feel, breathable, wrinkle-
resistant material
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Tilaukset 10.5.2023 mennessä NGK Pro Shopiin. 
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KULTAKORTTIKENTÄT 2023
• Alastaro Golf
• Archipelagia Golf
• Espoo Ringside Golf
• Gumböle Golf
• Hartola Golf
• Hirvihaara Golf
• Hyvigolf

• Kankaisten Golf
• Keimola Golf
• Lahden Golf
• Lakeside Golf Pirunpelto
• Laukaan Peurunkagolf
• Loimijoki Golf
• Meri-Teijo Golf

• Nurmijärven Golfkeskus
• Porvoo Golf
• Rauma Golf
• RuukkiGolf
• Salo Golf
• Sea Golf Rönnäs
• St. Laurence Golf

• Suur-Helsingin Golf
• Tarina Golf
• Tuusulan Golfklubi
• Yyteri Golf
• Ähtäri Golf

SÄÄNNÖT

Kultakortilla* pelaat 25 vieraskentällä 7 kertaa/kenttä kauden aikana

Kultakortin* voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa nimettyä pelioikeuttaan. Pelaaja on oikeutettu pelaamaan järjestelmässä 
mukana olevilla vieraskentillä 7 kertaa/kenttä, eli yhteensä jopa 175 kierrosta. Peliajan voi varata kolme vuorokautta ennen 
haluttua peliaikaa ja kortin käytöstä tulee ilmoittaa jo peliaikaa varattaessa. Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakorttipelaajien 
määrä 30 pelaajaan/päivä/kenttä ja pelaaja voi varata vain yhden lähdön kerrallaan. Kultakorttipelioikeus ei ole voimassa 
kilpailuissa tai muissa tapahtumissa, eikä kortin etuja voi hyödyntää omalla kotikentällä. Kultakortti ostetaan oman kentän 
caddietoimistosta ja se on voimassa 1.5.–31.10.2023.
*) Kultakorttia ei anneta fyysisenä korttina, vaan pelaajan kuva tallennetaan tunnistusta varten Kultakortti-tietokantaan
Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksyttävällä henkilötodistuksella.

KANNATTAISIKO SINUNKIN 
HANKKIA GOLFOSAKE 
KULTAKORTTI-KENTÄLTÄ?
OSAKKAILLE TARJOLLA MAAN PARAS ETU!

175,-KULTAKORTTI
ON OSAKKAAN 

ETUOIKEUS!

OSTA

OMAKSI



Naisten ja tyttöjen golfkesä 2023 
Rohkeasti mukaan toimintaan matalalla 
kynnyksellä tai ihan ilman kynnystä!
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Naistoimikunta toivottaa kaikki uudet 
ja nykyiset naispelaajat tervetulleiksi 
nauttimaan golfkaudesta 2023 ja run-
sain joukoin mukaan tulevan kauden ta-
pahtumiin. 

Naistoimikunnan järjestämät tapahtuvat 
ovat kaikille naisgolfareille tarkoitettuja 
avoimia tilaisuuksia. Oletko valmis tulevan 
kesän tapahtumiin? Toiminta-ajatuksenam-
me on järjestää matalan kynnyksen tapah-
tumia ja rakentaa rentoa ja positiivista tun-
nelmaa sekä tukea tyttöjen ja naisten golf-
harrastusta. Olet lämpimästi tervetullut 
mukaan toimintaamme!

Kauden avaus
Iloinen Vappukisa aloittaa perinteisesti kau-
den 1.5. ja antaa ensi kosketuksen kesän 
golfharrastukseen.
Toukokuussa treenataan tekniikkaa Pron 
johdolla golfkoululla. Perinteisesti nämä 
treeni-illat ovat täyttyneet hetkessä, joten 
seuraa ilmoittelua NexGolfissa ja varmista 
paikkasi ajoissa.
Treeni-illoissa, kuten muissakin naistoimi-
kunnan järjestämissä tapahtumissa, koros-
tuvat vahvasti yhdessä tekeminen ja oppi-
minen sekä  positiivinen kannustava ilma-
piiri. 

Ladies Day kesäkuussa ja elokuussa
Toukokuun harjoittelun jälkeen on sopiva 
ajankohta viedä toukokuun opit käytäntöön 
ja osallistua 11.6. järjestettävään Ladies Day 
-kilpailuun. Tällöin pelataan 18 väylän kisa, 
pienellä tvistillä höystettynä.
Ladies Day ei ole totista kamppailua vaan 
iloista yhdessä oloa. Kierroksen aikana ko-
keneemmilta pelaajilta saa ja voi kysel-
lä sääntö- ja pelivinkkejä. Peli on rehtiä ja 
sääntöjen mukaista, mutta ”rangaistuksia ei 
jaeta”. Kisa sisältää sekä yksilö- että jouk-

kuekilpailun, ehkä myös arvonnan.  Kaikilla 
on siis mahdollisuus palkintoihin. Elokuussa 
järjestään kauden toinen vastaava Ladies 
Day -tapahtuma.

Peliseuraa iltayseillä
Touko-, kesä- ja elokuussa tavataan iltay-
seillä. Tässä taas yksi helppo tapa tulla mu-
kaan toimintaan tai lähteä iltalenkille mu-
kavassa peliseurassa.

Perinteitä vaalien Ladyt vs. SeniOrit 
-kisa ja Herrasmiesgolfarin valinta
Ladyt ja SeniOrit pelaavat yhdessä heinä-
kuussa, ja lopputuloksena voittajille mai-
netta ja kunniaa koko loppukaudeksi. Tä-
nä kesänä järjestelyistä vastaa SeniOrit. 18 
reikäinen kilpailu pelataan siten, että jokai-
sessa peliryhmässä on 2 Senioria ja 2 La-
dyä. Tätä kilpailua ja kokemusta ei kannata 
jättää väliin. 
Syksy koittaa yllättävän pian onnistuneen 
kesän jälkeen, ja syyskuun puolessa välis-
sä Ladyt ja Herrasmiehet pelaavat samassa 
kilpailussa. Kauden päätöskilpailuun starta-
taan yhteislähdössä herrasmiehet ja ladyt 
omissa ryhmissään. Herrasmies seurasta 
päästään nauttimaan kilpailun jälkeen yh-
teisen ruokailun ohessa. Tämän Sadonkor-
juu-kisan päätteeksi jaetaan  myös koko 
kesän kestävien erikoiskilpailujen palkin-
not; Eclectic-, Birdiepuu- ja puttihissi ovat 
apuvälineitä koko kesän oman pelin kehit-
tymisen seurantaan. 
Ohjeet näihin edellisiin löytyvät naisten pu-
kuhuoneen ilmoitustaululta tai NGK:n nais-
toimikunnan nettisivuilta.

Herrasmiehet eivät ole golfkenttien katoa-
va luonnonvara, vaan edelleen Ladyt ak-
tiivisesti huomioivat kauden 2023 herras-
miesmäisimmin käyttäytyneet henkilöt ja 
äänestys on käynnissä tuttuun tapaan ko-

ko kesän. 28. Herrasmies-äänestyksen tulos 
julkaistaan kauden päättäjäisissä. 

Seuraa tapahtumia
Seuraa naistoimikunnan tapahtumia Nex-
Golfin kilpailut- ja tapahtumat- kalenterista. 
Ilmoittautua kannattaa heti kun tapahtuma 
tulee kalenteriin näkyviin. Näin varmistat 
osallistumisesi. 
Naistoimikunnalla on käytössä aktiivisesti 
NGK-Ladyt Facebook-ryhmä ja sinne voi jo-
kainen päivittää kannustavia golfkokemuk-
siaan muiden iloksi. Voit käyttää kanavaa 
myös golftarvikkeiden osta- tai myynti-il-
moituksiin. Instagramissa ryhmämme löy-
dät nimellä NGK Ladyt. Klubilla tietoa ajan-
kohtaisista naistoimikunnan tapahtumista 
löytyy ilmoitustauluilta ala-aulasta ja nais-
ten pukuhuoneesta.

Tervetuloa mukaan toimintaan 
Naistoimikunta tekee parhaansa, jotta jär-
jestämämme tilaisuudet houkuttelisivat 
mahdollisimman monen Ladyn osallistu-
maan seuramme toimintaan. Pelaajamat-
kasi alkutaipaleella naistoimikunnan tapah-
tumat ja pelikierrokset ovat oiva tapa tu-
tustua uusiin ihmisiin, saada peliseuraa ja 
samalla lisäoppia golfin monimuotoisesta 
pelistä.
Rentoa golfkesää kaikille!  Tulkaa rohkeasti 
mukaan tapahtumiin. Golf lajina ei ole vain 
tekniikan tai sääntöjen opettelua, vaan eri-
tyisesti liikunnallista yhdessä tekemistä ja 
paljon hauskuutta.

 
Naistoimikunnan puheenjohtaja Mar-
ke Mäkelä, ladykapteenina jatkaa Ma-
ri Karkela. Sihteerinä toimii Terhi Saari. 
Muut jäsenet ovat Terhi Valajärvi-Leino-
nen, Virpi Karjalainen, Tiina Jokela ja Lei-
la Karjalainen.



Team NGK:n juniorit treenasivat Vantaan-
kosken Golfhallissa Sanomalassa jälleen 
ahkerasti läpi talven. Nurmijärven Golf-
klubin junnuja oli mukana 36, joka on 
suurin määrä talviharjoitteluun osallis-
tuvia junioreita seuran historiassa. Junio-
reiden ikähaarukka oli viidestä vuodesta 
21-vuoteen. 

Myös taidollisesti ja kokemuksellisesti skaala 
oli melko laaja: osa oli aloittanut golfin vas-
ta viime syksynä, kun taas skaalan toisessa 
äärilaidassa oli jo 15 vuotta pelannut Suomen 
junioreiden rankingin viime kauden ykkönen 
Elmo Gerkman. Kaikille löytyi kuitenkin so-
pivat harjoitusryhmät, joista löytyi sopivasti 
haastetta ja myös uusia kavereita!

Uudet valmentajat 
ottivat homman haltuun
Menneenä talvena koettiin myös suuri muu-
tos, kun NGK:a junioreista asti kilpakentillä 
edustaneet ammattilaispelaajamme Henri 
Satama ja Ossi Mikkola ottivat valmennus-
vastuun. Henkka ja Ossi valmensivat Team 
NGK 1- ja Team NGK 2 -kilparyhmiä. Alkuvai-
heessa painopiste oli tutustumisessa, kun 
junnut opettelivat tuntemaan Henkkaa ja Os-
sia, ja Ossin ja Henkan tutustuessa junnuihin. 
Talven aikana valmentajat ovat tuoneet uu-
sia treenejä ja virikkeitä harjoitteluun ja pe-
laajat ovat olleet valmennukseen hyvin tyy-

Team NGK:n juniorit ovat 
treenanneet ahkerasti läpi talven

tyväisiä. Henkan ja Ossin valmentamisessa 
näkyy valmennuksen suunnitelmallisuus, jo-
ka on laadukkaan tekemisen kulmakiviä.

Seuran Juniorikoordinaattori Inka Jauhiai-
nen on vastannut harrasteryhmien toimin-
nasta. Harrasteryhmät treenasivat Nurmijär-
ven, Keimolan ja SHG:n sekaryhminä, jolloin 
kaikille löydettiin sopiva treeniryhmä. Inkan 
kanssa ryhmien valmentajana toimi Keimo-
lan Anniina Paatsama. Harrasteryhmissä oli 
mukana peräti 11 NGK:n junnua. 

Team NGK 1 ja 2 -kilparyhmien valmennuk-
seen saatiin mukaan myös urheilijan koko-
naisvaltaisen valmentamisen ammattilainen 
Jukka Hokka. Jukka on NGK:n oma jäsen ja in-
nokas golfari. Hän toimii päivätyönään Kisa-
kallion urheiluopistossa valmentajien opet-
tajana. Juki on pitänyt kilparyhmille ja Team 
NGK Akatemialle kuukausittain workshoppe-
ja, joissa on käyty läpi esim. urheilijan arkea, 
harjoittelua, tavoitteiden asettelua, keskitty-
mistä ja rentoutumista.

Tyttöjen peli-illat
Tytöille järjestettiin tammikuussa ensimmäi-
nen Girls Only -peli-ilta Ainagolfin simulaat-
torissa Espoossa. Tytöt innostuivat simulaat-
toripelaamisesta ja toivoivat peli-illalle jat-
koa. Toinen Girls Only -peli-ilta onkin luvassa 
huhtikuussa. Girls Only -peli-illat ovat avoi-
mia kaikille treeniryhmissä mukana olleille 
tytöille.

Team NGK Akatemia leireili 
ja kilpaili Espanjassa
Team NGK Akatemian pelaajat leireilivät vuo-
denvaihteessa Espanjan Aurinkorannikolla 
osallistuen samalla Lauro Finnish Openiin. 
Kaikki Team NGK Akatemian pelaajat olivat 
leirillä mukana: Elmo Gerkman, Hugo Nylund, 
Neo-Niko Hiltunen, Aleksi Sovijärvi ja Niilo 
Seitsonen. Valmentajana leirillä toimi Henri 
Satama. Kolme ensimmäistä leiripäivää me-
ni tiukasti treenatessa pääasiassa Parador 
Golfissa. Yhtenä päivänä käytiin myös Tapsa 
Saarentolan puttiopetuksessa Lauro Golfissa.

Leirin lopussa Elmo, Hugo, Neo-Niko ja 
Aleksi osallistuivat 3.–5.1. Lauro Finnish Ope-
niin, joka on Tapsa Saarentolan organisoima 
kansainvälinen kilpailu junioreille. Kilpailus-
sa parhaiten onnistui viime vuonna kilpailun 
voittanut Elmo Gerkman, joka sijoittui nel-
jänneksi. Elmo pelasi tasaisen varmasti kol-
me kierrosta, mutta ei pystynyt vastaamaan 
erinomaisesti pelanneen ja kisan voittaneen 
Oliver Ruudun vahvaan viimeiseen kierrok-
seen. Hugo ja Neo-Niko takkusivat ensim-
mäisen kierroksen, mutta nousivat omalle 
tasolleen kahdella jälkimmäisellä kierroksel-
la. Erityisesti Hugolta nähtiin vahvaa suorit-
tamista hänen pelatessaan kaksi viimeistä 
kierrostaan +1 tulokseen.

Elmo Gerkman 
voittoon 
ammattilaisten 
Toro Tourilla!

Elmo jatkoi Akatemian leirin loputtua 
vielä Toro Tourin osakilpailuun 9.–11.1. 
Azata Golfiin lähelle Marbellaa. Toro 
Tour on talvisaikaan Andalucian alueel-
la pelattava ammattilaiskiertue. Azata 
Golf on melko lyhyt kisakenttä, mutta 
haastetta löytyy kaltevista ja kinkkisistä 
väylistä. Tällä kertaa myös kova tuuli toi 
lisämausteensa kisaan. Kisassa nähtiin-
kin harvinaisen paljon tupla- ja tripla-
bogeja ja jopa sitä suurempia reikälu-
kemia.

Elmo eteni haasteista huolimatta ta-
saista parin tahtia.  Kahden ensimmäi-
sen kierroksen jälkeen Elmolla oli tur-
vallisen tuntuinen kuuden lyönnin joh-
to. Mutta niinkuin kaikki tietävät golfis-
sa voi sattua ja tapahtua mitä tahansa. 

Kisassa kahden kierroksen jälkeen kakko-
sena, ja Elmoa kuusi lyöntiä perässä ollut, 
Espanjan Mario Garcia laittoi viimeisellä 
kierroksella tuulemaan oikein kunnolla. 

Kahdeksan pelatun reiän jälkeen Mario 
oli kierrostaan -3, kun taas Elmo tuplan, 
triplan ja kaksi birdietä tehneenä +3, jo-
ten tilanne olikin yllättäen tasan. Garci-
an sorruttua 9. reiällä bogeyhyn lähdet-
tiin viimeiselle ysille Elmon johtaessa yh-
dellä. Takaysillä espanjalainen oli tehnyt 
vielä kolme birdietä ja yhden eaglen en-
nen viimeistä väylää. Elmokin oli onnis-
tunut saamaan kolme birdietä takaysille, 
mutta viimeiselle väylällä lähdettiin Gar-
cian johtaessa yhdellä lyönnillä. Elmo tai-
koi kovaan paikkaan tärkeän par’n kun 
taas Garcia sortui tuplabogiin. Näin ollen 
varusmiespalvelustaan Urheilukoulussa 
suorittava Kaartin jääkäri Gerkman kruu-
nattiin yhdellä lyönnillä koko kisan ykkö-
seksi. Amatöörien sarjassa Elmo otti voi-
ton kahdeksan lyönnin turvin.
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Team NGK-junioreiden
HARJOITUSRYHMÄT

KESÄN 2023 OHJELMAA

Aloita Golf – Lasten golfleirit kesällä
Golfleirit on tarkoitettu noin 7–15 v. lapsille, 
jotka haluavat aloittaa golfin tai ovat jo si-
tä vähän pelanneet. Golfleirin aikana ope-
tellaan golfin perusteita lyönneistä ja pelaa-
misesta. Golfleiri kestää neljää päivää ma-to 
tai ti–pe klo 9.30–14.30. Jokainen päivä sisäl-
tää opetusta pienryhmissä, oheisohjelmaa 
ja pelaamista harjoitusradalla (par 3) sekä 
ruokailun. Golfkoulun aikana voit suorittaa 
lasten green cardin rasteja. Leirillä ohjaa-
jana toimii Inka Jauhiainen. Golfkoulut ovat 
avoimia kaikille – tervetuloa mukaan!
Golfkoulun jälkeen voit jatkaa harjoitte-
lua esim. Pikku-Tiikereissä tai  Team NGK 3 
-treeniryhmässä. Golfleirin maksuun sisäl-
tyy Pikku-Tiikereiden ja Team NGK 3 -treeni-
ryhmän harjoitusmaksu heinäkuun puoleen-
väliin saakka.
Klubitalolta löytyy vanhemmille mahdolli-
suus etätyöskentelyyn.
Kesän 2023 Golfleirit: 
ti-pe 6.–9.6. 
ma-to 12.–15.6. 
ma-to 19.–22.6.
Golfleirin hinta on 150 €
Ilmoittautuminen
www.nurmijarvigolf.fi/juniorit

Aloita Golf – Avoimet junnutreenit
Avoimet junnutreenit ovat nimensä mukai-
sesti avoimia kaikille golfista kiinnostuneille 
junnuille. Avoimissa junnutreeneissä pääset 
tutustumaan, kokeilemaan, vähän treenaa-
maan ja PELAAMAAN! Treenit alkavat lyhyel-
lä lyönti- ja puttiharjoittelulla, jonka jälkeen 
siirrytään par 3 -radalle pelaamaan muuta-
ma väylä. Treenit päättyvät jäätelötarjoiluun 
golfkoululla! Ei osallistumismaksua eikä si-
toutumista ryhmään, käyt juuri silloin kun 
sinulle itsellesi sopii. Mailatkin saat tarvit-
taessa lainaan.
Avoimia junnutreenejä järjestetään torstai-
sin klo 17.30–noin 18.45 alkaen 11. toukokuu-
ta ja jatkuen 15. kesäkuuta saakka. Alle kou-
luikäiset voivat osallistua vanhempansa val-
vonnassa. Myös kouluikäiset voivat halutes-
saan osallistua vanhempansa kanssa.
Hinta: Ilmainen!
Ilmoittaudu jokaiseen treeniin erikseen.
Ilmoittautuminen 
www.nurmijarvigolf,fi/juniorit 

Ympäri-
vuotista
juniori-
toimintaa
Golfista läpi elämän kestävä harrastus!
Tavoitteenamme on auttaa junnuja löytä-
mään golfista läpi elämän kestävä harras-
tus. Jotkut saattavat löytää golfin kautta 
ammatin itselleen, toisilla se säilyy muka-
vana ajanvietteenä, monet saavat elinikäi-
siä ystävyyssuhteita. Jokainen voi löytää 
oman tavan harrastaa, jolloin nauttii harras-
tuksestaan eniten. #muntapapelata.

Nurmijärvellä tehdään
laadukasta juniorityötä
Nurmijärven Golfklubi tunnetaan vahvas-
ta junioritoiminnastaan. Järjestämme haus-
kaa, monipuolista ja ympärivuotista toimin-
taa kaiken ikäisille junioreille. Seuran laa-
dukas junioritoiminta ja kasvattajaseurana 
toimiminen on saanut myös valtakunnal-
lista tunnustusta useaan kertaan. Nurmijär-
vi Golfin junioritoiminta on kaikille avointa 
ja se perustuu pitkäjänteiseen toimintaan: 
junnugolfarin polkuun. Nurmijärvi Golfille 
on myönnetty Olympiakomitean Tähtiseura-
merkki, joka takaa laadukkaan toiminnan. 
NGK tekee myös junioriyhteistyötä Suur-
Helsingin Golfin ja Keimola Golfin kanssa 
(NKS-yhteistyö).

Ilmoittaudu mukaan! 
www.nurmijarvigolf.fi/juniorit

Aloita Golf – Alkeiskurssit
Juniorit voivat osallistua myös Nurmijärvi 
Golfin tarjoamille golfin alkeiskursseille. Al-
keiskursseista löytyy lisää tietoa 
www.nurmijarvigolf.fi/aloita-golf/alkeis-
kurssit/

Aloita Golf – Koulugolf toiminta
Nurmijärvi Golf järjestää yhteistyössä lä-
hikoulujen kanssa golfkerhotoimintaa 4–6 
luokkalaisille oppilaille. Golfkerho toteute-
taan keväällä kouluissa ja kesällä golfken-
tällä. NGK haluaa tarjota oppilaille mahdol-
lisuuden tutustua golfiin ja lisätä sitä kautta 
lasten liikunnan harrastamismahdollisuuk-
sia. Samalla kannustetaan perheitä liikku-
maan siten, että lapset ja nuoret voivat har-
rastaa golfia yhdessä vanhempiensa kans-
sa. Laji sopii kaikille ikään tai sukupuoleen 
katsomatta.
 
Kesän 2023 säännölliset harjoitusryhmät
Junioreilla on mahdollisuus harjoitella ym-
päri vuoden laadukkaissa olosuhteissa. Ke-
säkaudella (toukokuu–syyskuu) treenit jär-
jestetään Nurmijärvi Golfin Golfkoululla ja 
talvikaudella (marraskuu–huhtikuu) harjoit-
telu tapahtuu Vantaankosken Golfhallissa.
Nurmijärvi Golfin juniorit on jaettu neljään 
treeniryhmään taitojen ja iän perusteella: 
Team NGK 1–3 sekä pienimpien lasten Pik-
ku-Tiikerit. Jokainen ryhmä on lisäksi mah-
dollista jakaa pienempiin ryhmiin, jolloin 
harjoittelu on kaikille mielekästä ja kehittä-
vää. Tavoitteena on löytää jokaiselle junnul-
le sopiva ryhmä, josta löytyisi hyviä kave-
reita ja golfin harrastaminen olisi näin haus-
kempaa.
Nurmijärvi Golf tarjoaa laadukkaan valmen-
nuksen sekä erinomaiset puitteet syste-
maattiseen harjoitteluun. NGK:n pelaajapol-
ku tarjoaa askeleet aina golfin aloittamises-
ta huipulle asti!

Harrasta ja harjoittele leikinomaisesti – 
Pikku-Tiikerit (noin 5–9 v.)
Pikku-Tiikerit on kaikkein nuorimmille lap-
sille tarkoitettu treeniryhmä, joka treenaa 
golfia leikinomaisesti. Innokkaimmat Pikku-
Tiikerit voivat halutessaan osallistua leikki-
mielisiin Keski-Uudenmaan Junnutourin ki-
soihin, Future Tourin Easy -sarjoihin tai seu-
ran omiin kisoihin. Kauden ”pääkisana” on 
elokuussa järjestettävä Nurmijärven oma 
huippuhauska Tiikeri Trophy!
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Pikku-Tiikereiden treenejä vetää junnujen 
suosikkivalkku Inka Jauhiainen.
Treenit ovat keskiviikkoisin klo 17.30–18.30 
alkaen ke 3. toukokuuta jatkuen syyskuun 
puoliväliin. Ryhmään voi tulla mukaan mil-
loin vain kauden aikana.
Treeneissä voi suorittaa kauden edetessä las-
ten green cardin rasteja.
Harjoitusmaksu on 45 eur / kk. Voit tulla ko-
keilemaan kaksi kertaa ilman sitoutumista 
tai maksuja. Kesän golfleirien maksuun sisäl-
tyy Pikku-Tiikereiden harjoitusmaksu heinä-
kuun puoleen väliin saakka.
Harjoitusmaksuun sisältyy NGK-pelipaita.
Liittymällä Nurmijärven Golfklubin jäsenek-
si saat par 3 -radan pelioikeuden koko kau-
deksi.
Ilmoittautuminen 
www.nurmijarvigolf.fi/juniorit

Harrasta ja harjoittele –
Team NGK 3 (noin 10–18 v.)
Team NGK 3 -treeniryhmä on tarkoitettu kai-
kille, jotka haluavat treenata kerran viikossa. 
Innokkaimmat voivat halutessaan osallistua 
leikkimielisiin Keski-Uudenmaan Junnutourin 
kisoihin (KUJT), Future Tourin Easy -sarjoihin 
tai seuran omiin kisoihin.
Treenit ovat keskiviikkoisin klo 17.30–19.00 al-
kaen ke 3. toukokuuta jatkuen syyskuun puo-
liväliin. Ryhmään voi tulla mukaan milloin 
vain kauden aikana.
Treeneissä voi suorittaa kauden edetessä las-
ten green cardin rasteja.
Harjoitusmaksu on 45 eur/kk. Voit tulla ko-
keilemaan kaksi kertaa ilman sitoutumista 
tai maksuja. Kesän golfleirien maksuun sisäl-
tyy Team NGK 3:n harjoitusmaksu heinäkuun 
puoleen väliin saakka.
Harjoitusmaksuun sisältyy NGK-pelipaita. 

Liittymällä Nurmijärven Golfklubin jäsenek-
si saat par 3 -radan pelioikeuden koko kau-
deksi.
Ilmoittautuminen 
www.nurmijarvigolf.fi/juniorit

Harrasta, harjoittele ja kilpaile – 
Team NGK 2 (noin 7–15 v.) ja
Team NGK 1 (noin 15–21 v.)
Team NGK 1- ja Team NGK 2 -treeniryhmien 
junnut ovat vähintään jo jonkin aikaa golfia 
harrastaneita, joilla on kokemusta pelaami-
sesta ja kilpailemisesta. Ryhmät treenaavat 
ohjatusti kaksi kertaa viikossa maanantaisin 
ja tiistaisin. Ryhmiä valmentavat Nurmijär-
ven prot Henri Satama ja Ossi Mikkola.
Treenit, maanantai 
klo 17.30–19.00 Team NGK 1 + 19.00–20.00 
Fysiikkatreeni 
klo 19.00–20.30 Team NGK 2
Treenit, tiistai 
klo 17.30–19.00 Team NGK 2 
klo 19.00–20.30 Team NGK 1
Harjoitusmaksu on 90 eur / kk
Team NGK 1:lle on ohjattu fysiikkatreeni maa-
nantain lajitreenin perään klo 19.00–20.00.
Fysiikkatreenin vetää Jukka Hokka. 
Fysiikkatreeneihin osallistuminen on vapaa-
ehtoista. Fysiikkatreeneihin osallistuvilta pe-
ritään harjoitusmaksun lisäksi fysiikkatreeni-
maksu 20 eur / kk.
Harjoitusmaksuun sisältyy NGK-pelipaita. 
Ympärivuotisesti harjoittelevien junioreiden 
harjoitusmaksuun sisältyy Vantaankosken 
Golfhallin rajoittamaton käyttöoikeus.
Ilmoittautuminen 
www.nurmijarvigolf.fi/juniorit

Pyri huipulle – Team NGK Akatemia
Team NGK Akatemia on tarkoitettu huipulle 

pyrkiville NGK:n junioreille. Team NGK Akate-
miaan valitaan pelaajat, joilla on oma palava 
halu kehittyä huipulle. Tavoitteet on asetettu 
korkealle, ja motivaatio tehdä töitä tulee rak-
kaudesta lajiin ja syvältä sydämestä.  Akate-
mian pelaajat ovat ikäluokassaan vähintään 
Suomen huipulla tai lähellä sitä. Akatemialla 
on talvisin yhdet ekstratreenit viikossa, jois-
sa keskitytään ammattimaisen harjoittelun 
opetteluun, ei niinkään tekniikkaan. Kesällä 
Akatemia treenaa leiripäivillä parin viikon vä-
lein. Akatemiaa vetää Nurmijärven oma ki-
venkova ammattilaispelaajien kolmikko Hen-
ri Satama,  Ossi Mikkola ja Miki Kuronen.
Ilmoittautuminen Team NGK - treeniryhmiin
Lisätietoja antaa Juniori- ja valmennustoimi-
kunnnan pj. Vesa Hiltunen vesa.hiltunen@
team-ngk.com p. 040 5131377 tai Nurmijär-
vi Golfin Juniorikoordinaattori Inka Jauhiainen 
inka.jauhiainen@team-ngk.com 
p.  045 3107502.

Junioreiden kilpailut
Nurmijärvi Golfin juniorit ovat kilpailleet erit-
täin ahkerasti ja keränneet menestystä sekä 
Suomen Golfliiton Finnish Junior Tourilla, Fu-
ture Tourilla, että seurayhteistyönä käynnis-
tetyllä Keski-Uudenmaan JunnuTourilla.
Finnish Junior Tour (FJT) on Golfliiton ylin sar-
jataso junioreille. Tourilla kilpailevat Suomen 
parhaat alle 21-vuotiaat tytöt ja pojat. FJT toi-
mii hyvänä ponnahduslautana kansainväli-
siin kisoihin ja aikuisten Finnish Tourille.
FJT Challenge -kilpailut ovat FJT:n karsintasar-
ja. Pojat pelaavat valkoiselta tiiltä ja tytöt si-
niseltä. Jokaisesta FJT Challenge -kilpailusta 
voittaja saa osallistumisoikeuden FJT:n seu-
raavaan osakilpailuun.
Future Tour on FJT:n alapuolella toimiva alu-
eellinen kilpailukiertue. Se on tarkoitettu 

Olisiko kuvaa juttuun
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8–18 vuotiaille golfareille. Osakilpailuissa pe-
lataan neljässä eri sarjassa:
Easy 9 -sarjassa pelataan 9 reikää lyhenne-
tyillä väylillä pistebogey-kisaa. Tarkoitettu 
kilpailu-uran alkumetreille.
Easy Red 18 on kuten edellinenkin, mutta pe-
lataan 18 reikää punaiselta tiiltä
Tyttöjen ja poikien Challenge-sarjat pelataan 
scr-kilpailuina. Tytöt pelaavat punaisilta ja 
pojat keltaisilta.
Lisätietoa Golfliiton kiertueista: 
https://golf.fi/kilpagolf/kiertueet/
Golfliiton kilpailukalenteri: https://golf.fi/kil-
pagolf/kilpailukalenteri/

Keski-Uudenmaan JunnuTour (KUJT) on aloit-
televien golfjunioreiden oma kilpailusarja. 
KUJT:n kisoissa on leppoisa ja iloinen tunnel-
ma. KUJT:n kisoihin kannattaa ehdottomasti 
lähteä kokeilemaan kilpailemista! Lisätietoja 
Keski-Uudenmaan JunnuTourista voi lukea si-
vuilta: www.kujt.fi

Myös Nurmijärvellä pelataan useita junio-
reiden kisoja. Junioreille on omat reikäpe-
li- ja lyöntipelimestaruuskisat. Monille jun-
nuille uran ensimmäinen kisa on elokuussa 
pelattava 9-reiän Tiikeri Trophy. Myös use-
at seuran yleiset kilpailut sopivat junnuille. 
Nurmijärvi Golfin kilpailukalenteri: 
https://ngk.nexgolf.fi/ngk/tournaments.nxg

Juniorijäsenyys ja pelioikeus 
Nurmijärvi Golfissa
Nurmijärven Golfklubin jäseneksi voivat liit-
tyä kaikki. Jäsenhakemuksen voi täyttää kä-

tevästi Nurmijärvi Golfin kotisivuilla. Jäse-
nyys ei edellytä osakkuutta tai pelioikeutta 
Nurmijärvi Golfista. Juniorijäseneksi voivat 
liittyä kaikki alle 22-vuotiaat. Juniorijäsenyy-
den hinta on 34 eur.
Mikäli vanhemmat tai isovanhemmat pelaa-
vat Nurmijärvi Golfin pelioikeudella, alle 24 v. 
juniori voi pelata saman pelioikeuden junio-
ripelioikeudella ilman lisämaksua!

VALMENTAJAT
PGA Pro Henri Satama
puh. 050 370 7351 
henri.satama@team-ngk.com
Ammattilaisena pitkän kilpauran 
pelannut NGK:n oma kasvatti, Hen-
ri Satama toimii Team NGK:n toise-
na päävalmentajana. Vaikka Henk-
ka on lopetellut uraa kilpagolfarina, 
on hän edelleen menestynyt erin-
omaisesti kotimaan kilpakentillä ja 
aikoo jatkaa kilpailemista myös jat-
kossa.

PGA Pro Ossi Mikkola
puh. 040 861 5194 
ossi.mikkola@team-ngk.com
Team NGK:n toisena päävalmenta-
jana toimiva Ossi on Henrin tapaan 
pelannut pitkän uran ammattilaise-
na. Ossi on siirtymässä täysipäiväi-
seksi valmentajaksi ja golfopetta-
jaksi, mutta aikoo edelleen jatkaa 
kilpailemista kotimaassa.

PGA Pro Tapani Saarentola
puh. 050 356 7103 
tapani.saarentola@gmail.com
Tapsa tuo tiimiin todellista puttival-
mennusosaamista suoraan huipul-

ta! Tapsa on sertifioitu AimPoint -kouluttaja. 
AimPoint on maailman huippujen käyttämä 
griinienlukumetodi. Tapsa vastaa Team NGK 
3:n treeneistä. Hänen inspiroiva tapansa val-
mentaa saa junnut liekkeihin!

PGA Pro Petsku Hagström
puh. 0400 499352 
propetsku@gmail.com
Petsku vastaa Team NGK Akatemian pelaaji-
en henkilökohtaisesta swingivalmennukses-
ta. Petsku toimi Nurmijärvellä aikaisemmin 
head prona ja nykyään keskittyy yksityisasi-
akkaisiin ja Team NGK Akatemian junioreiden 
swingeihin. Petsku on todellinen swingiguru!

PGA Pro Miki Kuronen
Ammattilaisena vuosia pelannut Miki toimii 
Team NGK Akatemian yhtenä valmentajana 
haastaen pelaajia treenaamaan kuin ammat-
tiurheilijat ja ylittämään rajansa.

Juniorikoordinaattori Inka Jauhiainen
p.  045 310 7502  
inka.jauhiainen@team-ngk.com
Inka toimii Nurmijärvi Golfin juniorikoordi-
naattorina vastaten harrastetason ja tyttöjen 
toiminnasta. Inka on tuttu näky Nurmijärvellä 
ensin pelaajana ja viime vuodet seuraohjaa-
jana sekä caddiemasterina.  Inka on valmen-
tanut nuorimpia golfareita ja toiminut golf-
kouluissa vetäjänä. Inka toimii valmentaja-
na Pikku-Tiikereissä, vetää torstaisin avoimia 
junnutreenejä ja kesällä golfleirejä.

Juniori- ja valmennustoimikunta
Vapaaehtoisvoimin toimiva Juniori- ja val-
mennustoimikunta vastaa junioritoiminnasta 
Nurmijärvi Golfissa yhdessä valmentajien ja 
toimiston väen kanssa. Toimikunta kuuntelee 
palautetta junioreilta ja pyrkii toteuttamaan 
heidän toiveitaan enenevässä määrin.

Toimikunnan kokoonpano v. 2023
Pj Vesa Hiltunen p. 040 5131377
vesa.hiltunen@team-ngk.com 
Juniorikoordinaattori Inka Jauhiainen 
p.  045 3107502 
inka.jauhiainen@team-ngk.com 
NGK:n palvelupäällikkö Johanna 
Purhonen puh. 09 31574650 
johanna.purhonen@nurmijarvigolf.fi 
Pro Henri Satama p. 050 3707351 
henri.satama@team-ngk.com 
Pro Ossi Mikkola p. 040 8615194 
ossi.mikkola@team-ngk.com 
Kari Gerkman 
Lisa Eväsoja 
Timo Eväsoja 
Janna Latva 
Tomi Saari 
Tero Seitsonen 
Annamari Sovijärvi
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 Kilpailu- ja tapahtumakalenteri 2023
Huhtikuu

25.3–2.4. Opetus- ja pelimatk,a Espanja

15.4. Seuratuomari koulutus

 Lähipeli-lehti ilmestyy 

1.–20.4. Senioreiden kevätmatka Baltiaan

20.–23.4. Junnujen NKS Spring Cam,p Ahvenanmaa

22.4. Ry:n Kevätkokous 

22.4. Kevättalkoot yleinen

29.4. NDGE 2023 Frisbee Golfkisa

Toukokuu

1.5. Vappukisa & kauden avajaiset

1.5.–20.8. Baumedi Par-3 -viikkokisa

3.5. Sääntökävely

8.5. Senioritalkoot+eclectic

10.5. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 1.

11.5. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 1.

12.5. D-Cup, seniorit

13.5. NGK ProShop Lippukisa 

17.5. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 2.

18.5. OnGolf-VikingLine- viikkokisa 2.

18.–20.5. Klubimatka, Tallinna

23.5. RP-sarjat alkavat

24.5. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 3.

25.5. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 3.

30.5. Kapteenin kierros

31.5. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 4.

Kesäkuu

1.6. OnGolf-VikingLine viikkokisa 4.

4.6. Naisten Pankki Open

5.6. Senioritalkoot+eclectic

5.6. FutureTour, juniorikisa

6.6. NGK–TawGolf senioreiden seuraottelu

6.6. Kapteenin kierros

7.6. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 5.

8.6. OnGolf-VikingLinen -viikkokisa 5.

10.6. Gigantti Klaukkala Perhemalja ja 2-Generations

11.6. Ladies Day, kansallinen naisten sunnuntai

13.6. Kapteenin kierros

14.6. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 6.

15.6. OnGolf-VikingLine- viikkokisa 6.

18.6. Titleist Open

19.6. Senioreiden ParasPari – bestball

20.6. Kapteenin kierros

20.6. Naisten iltaysit

21.6. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 7.

22.6. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 7.

27.6. NGK–SHG senioreiden seuraottelu

28.6. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 8.

29.6. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 8.

Heinäkuu

1.7. Viinikisa

3.7. Senioritalkoot+eclectic

5.7. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 9.

6.7. OnGolf-VikingLine- viikkokisa 9.

9.7. Seniorisunnuntai
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12.7. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 10.

13.7. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 10.

15.7. Golfkesä Open

19.7. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 11.

20.7. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 11.

21.7. NGK–KGV–TGK seniori,t seuraottelu

22.–23.7. LP-mestaruus, ikäluokat

25.–27.7. Jr 16, 18, 21 v RP-SM-kisat

30.7. Ladyt vs SeniOrit

Elokuu

1.8. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 12.

2.8. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 12.

5.8. NGK:n Junioritukikisa, hosted by Henkka ja Ossi

6.8. Ladies Day

7.8. Senioritalkoot+eclectic

9.8. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 13.

10.8. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 13.

12.8. OnGolfTour

16.8. OnGolf-VikingLine -viikkokisa 14.

17.8. OnGolf-VikingLinen -viikkokisa 14.

18.8. Kapteenin kannu

19.–20.8. LP-mestaruuskisat

20.8. Tiikeri Trophy, jr mestikset

26.–27.8. MidTour ladyt+ M40

Syyskuu

4.9. Senioritalkoot+eclectic

9.9. Everybody´s + kyläottelu

10.9. NaistenSadonkorjuukisa + herrasmiehet

12.9. Syysscrambl,e seniorit

23.9. Baumedi Open, scramble

Lokakuu

2.10. Senioritalkoot+eclectic

7.10. K-Citymarket kinkkuscramble Open

14.10. Cross country + kauden päättäjäiset

21.10. NGK Texas scramble

Marraskuu

18.11. Pikkujoulut
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Nurmijärvi Golfissa keskiössä on yhteisöl-
lisyys ja jäsenten viihtyminen. Kilpailu-
toimikunnan tehtävänä on järjestää avoi-
mia tapahtumia koko jäsenistölle. Tarjo-
amme kilpailutapahtumia monipuolises-
ti, mutta kuitenkin niin, että peliaikoja 
on saatavilla myös muille pelaajille. Osa 
viihtyvyyttä ja vetovoimaa on peliaikojen 
saatavuus.

NGK:n 33. toimintavuosi avataan perinteises-
ti 1.5. Vappukisalla. Rento tapahtuma tuo jä-
senistön yhteen pitkän ja pimeän talven jäl-
keen. Rentoja yhteisöllisiä tapahtumia edus-
tavat myös keskikesän Viinikisa ja kauden 
päättävä Cross country.  Kesän aikana järjes-
tämme kilpailuja molemmille sukupuolille, 
junioreille, yksilöille, joukkueille, pariskunnil-
le, kahden sukupolven joukkueille, viikkokil-
pailut sekä joukkuekilpailuista Scramblet ja 
Greensomet suosituimpina. Nais- ja Seniori-
toimikunta järjestävät myös omia yhteisölli-
siä tapahtumiaan.

Viikkokilpailu uudistuu
Viikkokilpailu on säilyttänyt suosionsa vuosi 
vuodelta. Monet pelaajat pelaavat tuon ker-
ran viikossa samojen tuttujen kanssa ja vaih-
tavat kuulumisiaan. Kilpailu on myös mai-
nio tapa tutustua uusiin pelaajiin rennossa 
ilmapiirissä. Kilpailua on pelattu nykymuo-
dossaan aikojen alusta. Jäsenistöä kuunnel-
len, olemme päättäneet uudistaa formaattia 
hieman, ainakin toistaiseksi ja jatkossa nä-
emme, kuinka olemme onnistuneet. Tavoit-
teena on tarjota yhä useammalle mahdolli-
suus osallistua, palkita onnistumisista ja pi-
tää kilpailu tasaisena läpi kauden. Tulevana 

kesänä tarjoamme mahdollisuuden pelata 
viikkokilpailua kahtena viikonpäivänä, kes-
kiviikkoisin ja torstaisin, poikkeuksena vko. 
31, jolloin pelaamme tiistaina ja keskiviikko-
na. Tämä uudistus tuo ehkä hieman väljyyttä 
keskelle viikkoa ja yhä useammalle mahdol-
lisuuden osallistua viikkokilpailuun. Pelaaja 
ilmoittaa caddiemasterille kierrokselle lähti-
essään, kun aikoo pelata viikkokilpailun. Ai-
noastaan etukäteen rekisteröidyt kierrokset 
huomioidaan.

Pistelasku uudistuu
Toinen uudistus on pistelaskujärjestelmä. Ai-
kaisemmin pisteytys on perustunut kunkin 
viikon sijoitukseen, mutta jatkossa saat saa-
vuttamasi pb-pisteet kilpailuun mukaan. Ko-
konaiskilpailussa huomioidaan kunkin pelaa-
jan 8 parasta pb-tulosta. Tämän lisäksi palkit-
semme myös aktiivisuudesta ja hyvästä sijoi-
tuksesta. Viikon kärkikolmikko saa bonuspis-
teitä ja saat aina lisäpisteen jokaisesta osal-
listumisesta, joten aktiivisella osallistumisel-
la voi olla suuri merkitys. 

Viikkokisa
KILPAILU on termi, joka säikäyttää monet ja 
kynnys osallistua on korkea. Matalan kyn-
nyksen viikkokilpailut ovat helpoin tapa 
aloittaa kilpaileminen. Perinteisen viikkokil-
pailun rinnalle olemme tuomassa myös koko 
kauden kestävän par 3 -radan viikkokilpailun, 
jossa kaikilla on mahdollisuus kokea onnis-
tumisia ja voittaa. Tavoitteena on houkutella 
myös aloittelevat pelaajat mukaan kilpailu-
toimintaan kilpailulla, jossa voit pelata omi-
en kavereiden kanssa ja silloin kun sinulla on 
aikaa ja kisaintoa. Sarjat perustuvat tasoitus-

rajoihin. Kisan parhaat pääsevät syksyllä klu-
bimatkalle, ja viikoittain arvotaan pikapalkin-
toja, joten kaikilla on mahdollisuus voittaa. 

Muut klubikilpailut
Lyöntipelimestaruuksista kilpaillaan jälleen 
heinäkuussa ikäluokittain, ja elokuussa kisa-
taan perinteisesti miesten ja naisten sarjois-
sa seuran lyöntipelimestaruuksista sekä B-
mestaruuksista. Myös mestaruuskisojen sar-
jojen osallistumisoikeuksia tullaan täsmentä-
mään.
Reikäpelimestaruudet ratkotaan jälleen ke-
sän aikana. Tulevana kesänä tulemme pitä-
mään kiinni annetuista aikaikkunoista, joten 
toivomme, että osallistujat voivat sopia otte-
lupäivät hyvissä ajoin. 

Junnu- ja Mid-kisat
Nurmijärven maine kisakenttänä ja kansallis-
ten kisojen järjestäjänä myös kasvaa. Kesä-
kuussa kilpailevat kentällämme nuoret Futu-
re-Tourin pelaajat. Heinäkuussa vastaamme 
junioreiden U16/U18/U21-ikäisten reikäpelin 
SM-kilpailuista ja elokuun lopulla kentälläm-
me järjestetään Mid-ikäisten SM-sarjan osa-
kilpailu. Titleistin sponsoroima tasokas Sc-
ratch-lyöntipelikisa, jossa on myös tasoituk-
seton sarja, pelataan 18.6. NGK-päivänä. 
Kilpailutoimikunta vastaa myös sääntötunte-
muksesta. Järjestämme toukokuussa jälleen 
sääntökävelyn ja seura järjestää myös sään-
tö- / seuratuomarikurssin klubilla 15.4.
Lue lisää kilpailuista kotisivuillamme.

Juha Kuronen
Kilpailutoimikunta

Tule mukaan kisaamaan!Tule mukaan kisaamaan!

NURMIJÄRVI GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 1-2023 |  18  |



Pieni 9-vuotias Henkka-poika (Henri Sa-
tama) kävi kokeilemassa golfia Nurmi-
järvellä vuonna 1995, siitä lähti innostus 
tämän lajin pariin. Eikä loppua näy. Pol-
ku on kulkenut läpi koko Nurmijärven tar-
joaman valmennuspolun, aina pelaavaksi 
ammattilaiseksi asti. Nyt on päästy siihen 
pisteeseen, että pääsen jakamaan vuo-
sien saatossa opittuja taitoja teille koko 
Nurmijärven yhteisölle. 

Lyhyesti siitä mitä on tapahtunut, kun täysi-
päiväinen panostaminen kilpagolfiin loppui 
kauden 2019 jälkeen. Kun yhden talven olin 
ehtinyt myydä suksia urheilukaupassa, avau-
tui mahdollisuus siirtyä golfin pariin, myyn-
titehtäviin. Golfvälinekauppa-alalla tehtäväni 
oli laaja mm. mailahuolto, myynti, fittaus ja 
oikeastaan koko ketju mailan valmistukses-
ta asiakkaalle kävivät tutuksi kolmen vuoden 
aikana. Lajin tuntemus lisääntyi valtavasti, 
mutta nyt eri näkökulmasta. Opin ja opiske-
lin välineistä paljon. Kävin tässä ohella myös 
lajitutkinnot, seuraohjaaja- sekä golfopetta-
jakoulutuksen.
Kun aika viimein oli kypsä, ja avautui mah-
dollisuus siirtyä kasvattajaseurani valmenta-
jaksi, oli kunnia päästä jatkamaan omaa pol-
kuani rakkaassa ympäristössä. Mikä parasta, 

Olen Ossi Mikkola. Osa teistä on varmasti 
tottunut näkemään minut Nurmijärvellä har-
joittelemassa hiukset liehuten. Nyt on kui-
tenkin uuden aika ja innolla hyppään mu-
kaan Nurmijärven valmennustoimintaan. On 
ilo päästä touhuamaan kanssanne yhdes-
sä. Olen temmeltänyt Nurmijärven niittyjä 
vuodesta 1998. PGA ammattilaiseksi siirryin 
vuonna 2011. 

Olen erittäin kiitollinen seuralle, yhtiölle ja 
Petskulle tuesta, joka oli mahdollistamassa 
omaa polkuani urheilijana. Nyt on aika jat-
kaa tätä polkua ja antaa seuralle takaisin val-
mennuksen merkeissä. Omat pitkäntähtäi-
men tavoitteeni pelaajana päättyivät viime 
kauteen, ja tästä aukesikin mielenkiintoinen 
ovi uuteen. Hyppy kasvattiseuran valmen-
nuspuolelle hyvän ystävän Henri Sataman 
kanssa tuntui luontevalta ja mielenkiintoi-
selta.  Ensimmäinen talvi treenejä alkaa ole-
maan kohta pulkassa ja valmistelut kevättä 
varten viimeisiä vetoja vaille valmiina. Halu-
amme Henkan kanssa toivottaa kaikki terve-
tulleiksi tunneillemme, kursseillemme ja ta-
pahtumiin, joita olemme suunnitelleet teitä 
ja kesää varten.

yhdessä saman urapolun kulkeneen ystä-
vän, Ossi Mikkolan kanssa. Haluamme tuoda 
osaamisemme parhaalla mahdollisella taval-
la teille jokaiselle, ja olla tasoittamassa tietä 
upean lajin pariin. Tulemme luomaan uutta, 
ja tulette näkemään myös uusia tuulia Aka-
temia-päädyssä. 
Koska juuri olin opiskellut kolme vuotta ai-
hetta mailamitoitus, eli fittaus, ja tehnyt sa-
toja tunteja testauksia pelaajien kanssa, oli-
si typerä jättää se kokonaan pois. Siksi mm. 
uutena tuotteena tarjoamme fittausta yh-
teistyössä välinevalmistajien Callawayn ja 
Cobran kanssa. Varaamalla ajan mitoitukseen 
testataan sinulle sopivimmat mailat, tilataan 
ne, jotka voit sitten noutaa omasta Pro Sho-
pistamme. Mahdollisimman helppoa, ja yk-
sinkertaista. Samaan hengenvetoon myös 
grippien uusiminen onnistuu seurassamme 
kätevästi. Pidän pientä grippivarastoa koko 
ajan yllä, ja saan lyhyellä toimitusajalla tilat-
tua lisää.
Tuleepa sinulle mitä tahansa, opetuksiin, vä-
lineisiin tai tapahtumiin liittyen, ole rohkeasti 
yhteydessä, olemme täällä teitä varten.
Innoissamme odotetaan tulevaa kautta, teh-
dään siitä yhdessä yksi kaikkien aikojen pa-
ras!

NGK:n uudet prot esittäytyvät

HENRI
SATAMA

OSSI
MIKKOLA
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Kerro kuka olet ja miten 
päädyit lajin pariin? 
Olen Timo Koistio ja aika van-
ha jo nyt. Entinen naapurini, 
joka oli NGK:n jäsen tutustut-
ti minut golfin pariin. Vuosi 
oli 1994. Seuran jäseneksi lii-
tyin vuonna 1996.  
  
Miksi juuri NGK?  
Kyllähän se pitää asuinkun-
nan seura olla ja kun melkein 
koko ikäni olen Nurmijärvel-
lä asunut, vain neljää ensim-
mäistä vuottani lukuun otta-
matta.
   
Mitä arvelet, mitkä omi-
naisuutesi saivat naiset ää-
nestämään sinua vuoden 
2022 Herrasmiesgolfariksi?  
Tämä on vaikea, mutta arvataan seuraa-
via: rauhallisuus, auttavaisuus, kannus-
tava.
 
Mikä seuramme naispelaajissa on 
mielestäsi parasta?
Todella miellyttävää peliseuraa aivan jo-

Vuoden 2022 
Herrasmiesgolfari Timo Koistio

teeseen, taas aurinkoi-
seen ja lopussa vielä to-
delliseksi kaatosateeksi, 
mutta peli kulki minun 
tasooni nähden yllättä-
vän hyvin. Pelasin sen 
kesän parhaan kierrokse-
ni siellä.
   
Mitkä ovat suosikki- ja 
inhokkiväyläsi Nurmi-
järvellä? 
Suosikkiväylä Nurmijär-
vellä on A2, ja peruste-
luna, että normaaleilla 
lyönneillä pystyn pelaa-
maan tasaisesti paariin.
Inhokkiväylä on tällä het-
kellä C3, mutta inhokki 
väylä vaihtuu näköjään 

vuosittain, viime vuonna tämä väylä tuotti 
eniten tuskaa.
   
Mitkä ovat tavoitteesi 
tulevalle kaudelle? 
Tavoitteena on saada händäriä tiputet-
tua alaspäin ja pelattua mahdollisimman 
monta kierrosta kauden aikana.

kainen Ngk:n naisgolfari. Aika monen 
naisgolfarin kanssa olen saanutkin näinä 
vuosina Nurmijärvellä pelata.
   
Mikä on mieleenpainuvin golfkierrok-
sesi ja missä olet sen pelannut? 
Saimaa Golfissa pelattu kierros. Keli vaih-
tui kierroksen aikana aurinkoisesta sa-

24h junnugolfille 
tukitapahtuma 
tulee jälleen!
Muutaman vuoden tauon jälkeen seuran aktiivit midit 
ovat päättäneet jälleen järjestää tukitapahtuman tuke-
maan seuran vauhdilla kasvavaa junioritoimintaa. 

24H junnugolfille alkaa sunnuntaina 18.6. klo 18. Noin 
neljä pelaajaa pelaa vuorokauden ympäri golfia ja pyrkii 
tekemään mahdollisimman paljon par-tuloksia. 

Tapahtumaan ennakolta tukijoiksi lähtevät henkilöt ja 
yritykset lupautuvat maksamaan pienen tukisumman 
jokaisesta par-tuloksesta junnugolfille.

Lähde mukaan tukijaksi! 

Voit ilmoittautua tukijaksi täällä 
www.nurmijarvigolf.fi/24hjunnugolfille  
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Kesän senioritapahtumat noudattavat 
paljolti aiempien vuosien kaavaa: toi-
mikunta järjestää kilpailuja, seuraotte-
luita, talkoita ja pelimatkoja. Kilpailujen 
tarkoitus on olla ennen kaikkea mielen-
kiintoisia ja viihtyisiä tapahtumia hyväs-
sä seurassa, mutta toki kun kilpailusta 
on kyse, niin kaikki yrittävät pelata pa-
rasta golfiaan ja parhaiten onnistuneet 
palkitaan! 

Kauden aloittaa perinteisesti par 3 -radal-
la pelattava D-cup, jossa pääsee hyvin har-
joittelemaan lähipeliä. Joukkuekilpailut ovat 
olleet suosittuja ja tänäkin vuonna pela-
taan Seniorisunnuntai (nelihenkinen jouk-
kue) ja kaksi parikilpailua. Viime vuonna en-
simmäistä kertaa pelattu, yllättävänkin pal-
jon osallistujia kerännyt, Seniorien Syyssc-
ramble on taas kalenterissa ja uutuutena 

Vilkasta Vilkasta 
senioritoimintaa!senioritoimintaa!

on ParasPari-kilpailu (pistebogi best ball). 
Ja tottakai pelataan aina niin viihtyisä Ladyt 
vastaan SeniOrit, tänä kesänä järjestysvuo-
rossa on senioritoimikunta. 

Seuraottelut
Seuraotteluissa kilpailuviettiä saa päästää 
enemmän valloilleen, tarkoitus on voittaa 
ainakin kotiottelut! Tawast Golf tule vieraak-
semme kesäkuun alussa, seuraavaksi Suur-
Helsingin Golf ja viimeinen kova koitos koti-
kentällä on kolmen seuran ottelu (NGK-TGK-
KGV) heinäkuussa. Ainoa vierasottelumme 
tänä vuonna on Hyvinkään Golfia vastaan 
elokuussa. Seuraottelut on tarkoitettu kaikil-
le seniori-ikäisille jäsenille, niin naisille kuin 
miehillekin, ja koska ne ovat tasoituksellisia 
kilpailuja niin osallistumista ei kannata aris-
tella, rohkeasti vaan mukaan!                                                                                                                               

Senioritoimikunta 2023: 
•	Pekka Koskinen (pj.) 

	 pmjkoskinen@gmail.com
•	 Ilkka Yli-Ojanperä
•	Ari Kinnunen
•	 Juha Hiltunen (talkoot)
•	 Erkki Oila
•	 Ismo Viitamo

Talkootoiminta alkaa 
heti kun säät sallivat
Pelikauden aikana talkoita on toukokuusta 
lokakuuhun aina kuukauden ensimmäisenä 
maanantaina. Talkooväki parantaa kenttää 
ja sen ympäristöä kenttämestarin ja Hiltusen 
Juhan suunnitelmien mukaan. Talkoot aloi-
tetaan aamulla klo 9 ja klo 12 on yhtiön tar-
joama lounas klubitalolla. Lounaan jälkeen 
pelataan pallorännissä koko kauden kestävä 
9-reiän eclectic-kilpailu.

Pelimatkat
Pelimatka Viroon ja Latviaan tehdään ke-
väällä heti pääsiäisen jälkeen, ja suunnitteil-
la on matka myös syksyllä. Kesällä osallistu-
taan Suomen Golfseniorien kesäpäiville.
Senioritoimikunta pyrkii järjestämään mie-
lekkäitä, seuran senioreita kiinnostavia ja 
heidän hyvinvointiaan lisääviä tapahtumia. 

Onko mielessäsi jokin 
uusi kilpailu/muu 

tapahtuma, joka voisi 
kiinnostaa muitakin? 

Kerro meille!
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KENTÄNHOIDON KUULUMISET

Eipä ollut helppo talvi tämäkään. Pysyvä 
lumipeite tuli marraskuun lopulla ja lunta 
on vielä tänään 22.3. kentällä noin 30 cm. 
Tänä talvena ongelmaksi muodostui sekä 
pitkä pysyvä lumipeite että edestakaisin 
sahaavat lämpötilat vesisateineen. 

Jäätä pääsi taas muodostumaan viheriöille 
tammikuun loppupuolella, tosin ei niin pa-
hasti kuin edellisenä talvena. Pahimmat vi-
heriöt linkosimme auki jo helmikuussa ja le-
vitimme jääpeitteen päälle biohajoavia su-
latusrakeita, joiden tarkoitus oli rikkoa jään 
rakenne, jotta kaasut pääsevät vaihtumaan. 
Tällä hetkellä tilanne ei vaikuttaisi olevan yh-
tä paha kuin viime keväänä, mutta mitä vain 
voi vielä sattua.

Remontit
Viime syksynä Arto ja Mikko tasoittelivat ja 
täyttivät laajoilta alueilta karheikkojen epä-
tasaisia kohtia. Nämä alueet tullaan kylvä-
mään keväällä, joten korjauksenalaisia alu-
eita tulee olemaan useissa karheikoissa. Li-
säksi A6 viheriön edustan kuivatus tehtiin 
käytännössä kokonaan uusiksi. Tämä työ jäi 
hiukan kesken ja työmaa viimeistellään nyt 
tänä keväänä. Keväällä olisi tarkoitus myös 
aloittaa uuden harjoitusviheriön rakentami-
nen opetuspäätyyn alueelle, josta kirjanpai-
najan toukan johdosta jouduimme kaata-
maan kaikki kuuset pois. Toteutuksesta te-
kee haasteellisen alueen turvallisuuden ta-

Ei niin helppo talvi taaskaan –
ja talvella tehtyjä toimenpiteitä

kaaminen. Isoihin lampiin tehty vesikasvilli-
suuden poisto tehtiin myös syksyllä, ja tämä 
toimenpide tullaan uusimaan ainakin kolme-
na seuraavana vuotena.

Kentänhoidon kausi 2023
Tänä kautena jatkamme pitkälti samoilla ru-
tiineilla ja henkilökunnalla kuin edellisenäkin 
kautena. Muutamia uusia kausityöntekijöitä 
toki tulee, joten huomioittehan uudet työn-
tekijät, he eivät aina välttämättä muista heti 
katsoa taakseen ja antaa lyöntilupaa. Joitakin 
konehankintojakin olemme tehneet. Uusi le-
veämpi ja nopeampi viheriöjyrä tulee kevään 
aikana. Lisäksi hankimme pienen ja ketterän 
keräävän vaakatasoleikkurin, joten jatkossa 
emme vain puhaltele lehtiä/leikkuujätteitä, 
vaan myös keräämme ne. Myös lainakärryt 
kokevat mullistuksen ainakin osittain, asiak-
kaiden käyttöön on hankittu 60 kpl kolmi-
pyöräisiä kärryjä kaikilla herkuilla, kuten sa-
teenvarjon pidike ja kotelo kännykälle ym. 
Nyt vaan toivotaan, että kevät alkaisi toden 
teolla ja saataisiin kentät auki!

Kevätterveisin,
Tommi & kentänhoidon poppoo

NURMIJÄRVI GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 1-2023 |  22  |

Isoihin lampiin tehtiin vesikasvillisuuden pois-
to ja työ tullaan uusimaan vuosittain (yläk.).

Tilanne viheriöiden suhteen ei pitäisi olla niin 
paha kuin vuosi sitten. Pahimmat viheriöt lin-
gottiin auki jo helmikuussa, jotta kaasut pää-
sevät vaihtumaan.





Ensimmäinen muotoaan, opetus- ja peli-
matka, opettajana/matkanvetäjänä. Tä-
tä mukavaa tehtävää pääsin jakamaan 
yhdessä hyvän ystävän Erik Myllymäen 
kanssa. Kohteena meillä oli kaikin puolin 
toimiva Oliva Nova Beach & Golf Resort, 
reilun tunnin ajomatkan päässä Alican-
testa. Lentokentällä meitä odotti iso mää-
rä innokkaita pelaajia, oppimaan uutta ja 
ennen kaikkea nauttimaan lomasta. Fin-
nairin suora lento, ja kuljetus lentokentäl-
tä hotellille toimi moitteettomasti. Saa-
vuimme aikataulussa kohteeseen.

Määränpäässä vastassa meillä oli meren lä-
heisyydessä sijaitseva hotelli, mistä oli lyhyt 
matka golfkentälle, ja pihalla sijaitseva viileä 
uima-allas toimi hienosti palauttavana kyl-
mähoitona. Lähes kaikki löytyi siis kivenhei-
ton päässä. Hiekkadyynin takaa avautui pit-
kä upea hiekkaranta, missä sai ajatukset pois 
arjesta merenkohinaa kuunnellen. Tai joskus 
chippikisan merkeissä. Viikko koostui viides-
tä harjoitus- ja pelipäivästä, sekä kahdesta 
välipäivästä. Myös viimeisenä päivänä innok-

Opetus- ja pelimatka 
Oliva Novaan 25.3.-2.4.

kaimmat lähtivät näyttämään vielä kynten-
sä kentälle. Laajat harjoitusalueet, mukava 
kenttä, viihtyisä hotelli ja asiallinen palvelu 
antoi hyvät lähtökohdat viikolle.

Viitenä pelipäivän aamuna tarjolla oli oh-
jattua golfopetusta, väliin lounas ja hengäh-
dys ennen kierrosta. Talviruosteita pelistä 
raavittiin pitkin viikkoa ainakin allekirjoitta-
neen puolesta, mutta ryhmästä näki, kuinka 
pelit alkoivat paranemaan loppua kohden. Ei-
kä niillä peleilläkään aina niin väliä ole, tär-
keintä on, että kaikki viihtyy ja nauttii viikos-
ta. Pelien jälkeen, ilta jatkui pesujen kautta 
yhteiselle illalliselle, missä oli hyvä kerrata 
kierroksen onnistumiset, ja muiden mielestä 
usein ne hauskimmat, eli epäonnistumiset.

Tämän kaltaisten viikkojen yksi rikkauksis-
ta on tutustua uusiin ihmisiin, ja nähdä kuin-
ka porukka nivoutuu yhteen. Tämä viikko oli 
taas loistava esimerkki siitä, ja matkassa mu-
kana olleet teki tästäkin erityisen. Vaikka toi-
seksi viimeisenä päivänä jokin pöpö vei mi-
nut sängyn pohjalle, ei se vaikuttanut mil-
lään tavalla fiilikseen viikosta. Viikko oli mitä 
huikein, näitä lisää!
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Hyödynnä

yhteistyökumppaneiden

palveluja!

YHTEISTYÖKUMPPANIT 2023

vikingline.fi

Korsisaari tarjoaa monipuolisia kuljetuspalveluita eri 
kokoisten ryhmien kuljetuksiin ja erilaisia matkapaketteja 
mielenkiintoisiin kohteisiin. Tutustu matkapaketteihin
osoitteessa www.korsisaari.fi/matkapaketit.

Tilausajot ja tilataksipalvelut  

Lisätiedot ja tarjouspyynnöt:
Myyntipalvelu (24h)  |  09 8789 9050 |  myynti@korsisaari.fi

Lönnberg Digital Oy

KLAUKKALA

Värikkään painopalvelun 
monitaituri

www.businessprint.fi

KKaaiikkiillllee  NNGGKK::nn  jjäässeenniillllee  aavvooiinn  
PPaarr--33  ––rraaddaann  vviiiikkkkookkiissaa

Peliaika: 1.5.-17.8.2023
Peliohjeet: Kisaan voi osallistua minä tahansa viikonpäivänä, ilmoittautumalla ennen 

kierrosta caddiemasterille ja maksamalla 2 € osallistumismaksun.
Viikon aikana voi jättää yhden tuloskortin

Sarjat: miehet Hcp<36 ja Hcp 36-54 ja naiset Hcp<36 ja Hcp 36-54 
Pelimuoto: Eclectic, eli haetaan parasta mahdollista tulosta

Mikäli rankingissa tulos on tasan, isommalla tasoituksella voittaa
Sarjat menevät kauden alussa olevan tasoituksen mukaan. 

Sarjojen kolme parasta palkitaan. Lisäksi Hcp 36-54 sarjassa arvotaan 
osallistujien kesken viikoittain pelilippu pitkille radoille. 

Uudet pelaajat: Liittymällä alkeiskurssin jälkeen NGK:n jäseneksi saat loppukaudeksi 
Par-3 -pelioikeuden ja vapaan osallistumisen Baumedin viikkokisoihin 
Par-3-radalle.

Kilpailumaksu 2 €/kisa

Kuva: Sanna Jokela
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VVaappppuubbrruunnssssii
11..55..  kklloo  1122--1144

MENU
Kuohuviinillä paranneltu Crème Ninon ja mintturaejuustoa

Vihreä salaatti ja sitruunavinegrettiä
Caesarsalaattia ja siemennäkkäriä

Kirkas varhaiskaali-coleslaw
Marinoitua punasipulia

Klubiravintolan perunasalaattia
Paahdetut oliivit

Pasta-parsasalaattia katkaravuilla
Feta-pinaattipiiras 
Chorizopyörykät 
Kasvispyörykät

Harissamajoneesia
Portviinikastikkeessa yön yli haudutettua mureaa possunposkea

Paahdettuja yrttiperunoita
Yrttifoccaccia ja hummusta

Simaa ja munkkeja
Kahvia ja teetä

Hinta 29 €, lapset alle 12 v 10 €, alle 4 v 0 €

Pöytävaraukset p. 0440 120 043

Nurmijärven Golfkeskus, Ratasillantie 70, RÖYKKÄ



NURMIJÄRVI GOLF | LÄHIPELI-LEHTI 1-2023|  27  |

Henri Satama
050 370 7351

henri.satama@team-ngk.com



KKaaiikkiillllee  NNGGKK::nn  jjäässeenniillllee  aavvooiinn  PPaarr--33  ––rraaddaann  vviiiikkkkookkiissaa
Peliaika: 1.5.-17.8.2023
Peliohjeet: Kisaan voi osallistua minä tahansa viikonpäivänä, ilmoittautumalla ennen 

kierrosta caddiemasterille ja maksamalla 2 € osallistumismaksun.
Viikon aikana voi jättää yhden tuloskortin

Sarjat: miehet Hcp<36 ja Hcp 36-54 ja naiset Hcp<36 ja Hcp 36-54 
Pelimuoto: Eclectic, eli haetaan parasta mahdollista tulosta

Mikäli rankingissa tulos on tasan, isommalla tasoituksella voittaa
Sarjat menevät kauden alussa olevan tasoituksen mukaan. 

Sarjojen kolme parasta palkitaan. Lisäksi Hcp 36-54 sarjassa arvotaan 
osallistujien kesken viikoittain pelilippu pitkille radoille. 

Uudet pelaajat: Liittymällä alkeiskurssin jälkeen NGK:n jäseneksi saat loppukaudeksi 
Par-3 -pelioikeuden ja vapaan osallistumisen Baumedin viikkokisoihin 
Par-3-radalle.

Kilpailumaksu 2 €/kisa

Kuva: Sanna Jokela


